Об установлении ветеринарного режима карантинной зоны с введением
ограничительных мероприятий в селе Чиркаин Средигорного сельского округа
Зыряновского района

Утративший силу
Решение акима Средигорного сельского округа Зыряновского района
Восточно-Казахстанской области от 30 сентября 2013 года N 1.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 17
октября 2013 года N 3068
      Сноска. Утратило силу - решением акима Средигорного сельского округа
Зыряновского района Восточно-Казахстанской области от 11.12.2013 N 2.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с подпунктом 7)  Закона Республики Казахстан от статьи 10-1
10 июля 2002 года «О ветеринарии», на основании представления главного
государственного ветеринарно-санитарного инспектора Зыряновского района от
18 сентября 2013 года № 598 аким Средигорного сельского округа РЕШИЛ:
      1. Установить ветеринарный режим карантинной зоны с введением

 в селе Чиркаин Средигорного сельского округа ограничительных мероприятий
Зыряновского района в связи с возникновением пастереллеза крупного рогатого
с к о т а .
      2. Рекомендовать государственному ветеринарно-санитарному инспектору
Зыряновской районной территориальной инспекции комитета ветеринарного
контроля и надзора Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан С.
Кумпеисову обеспечить контроль за исполнением требований данных
о г р а н и ч и т е л ь н ы х  м е р о п р и я т и й .
      3. Главному специалисту по вопросам ветеринарии Средигорного сельского
округа Д. Нурканову организовать проведение оздоровительных мероприятий.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      5. Решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности акима
Средигорного  сельского  округа
       « С о г л а с о в а н о »
Государственный ветеринарно-

Н .  К у к о в с к а я

санитарный инспектор Зыряновской
районной территориальной инспекции
комитета ветеринарного контроля и
надзора  Министерства  сельского
хозяйства Республики Казахстан

С. Кумпеисов

      «  0 1  »  о к т я б р я  2 0 1 3  г о д а

      Руководитель государственного
учреждения «Управление государственного
санитарно-эпидемиологического надзора
по Зыряновскому району Департамента
комитета государственного санитарно-
э п и д е м и о л о г и ч е с к о г о  н а д з о р а
Министерства  здравоохранения
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
по Восточно-Казахстанской области»

С. Сахитов

      «  0 1  »  о к т я б р я  2 0 1 3  г о д а

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан